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Volta Todos - Relatorio Geral - MX3 - Masculino

Coloc. Num. Nome Id. Faixa CLFx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta
1 172  LUCIANO DA SILVA 23  M0099 1 13 00:17:58.25 00:01:24.40
12 00:16:33.85 00:01:23.74

11 00:15:10.11 00:01:21.81

10 00:13:48.29 = 00:01:28.00
9 00:12:20.29 = 00:01:22.38
8 00:10:57.91 00:01:21.00
7 00:09:36.90 = 00:01:19.83
6 00:08:17.07 = 00:01:19.93
5 00:06:57.14 = 00:01:20.72
4 00:05:36.41 00:01:19.88

3 00:04:16.53 = 00:01:20.54
2 00:02:55.98 = 00:01:19.41
1 00:01:36.57 = 00:01:36.57
2 968 EMERSON ZIRRUGA 23 Mo09s 2 13 00:18:15.57 = 00:01:27.44
12 00:16:48.13 00:01:24.77

11 00:15:23.36 = 00:01:22.27

10 00:14:01.08 = 00:01:22.79
9 00:12:38.29 = 00:01:21.89
8 00:11:16.39 = 00:01:32.13
7 00:09:44.25 = 00:01:21.20
6 00:08:23.056 = 00:01:20.94
5 00:07:02.11 00:01:19.11
4 00:05:42.99 = 00:01:21.85

3 00:04:21.13 00:01:19.83

2 00:03:01.30 = 00:01:21.38

1 00:01:39.92 = 00:01:39.92

3 20 KLEBER JUSTINO 41 MO093 3 COPO DELEITE/ AGUIA 13 00:18:18.67 = 00:01:24.58
DIESEL/ SUPER FRANGO

12 00:16:54.09 = 00:01:24.66

11 00:15:29.43 00:01:24.38

10 00:14:05.04 = 00:01:23.60
9 00:12:41.43 00:01:23.76
8 00:11:17.67 = 00:01:24.49
7 00:09:53.17 = 00:01:23.46
6 00:08:29.71 00:01:23.83

Relatério emitido em 12/02/2017 as 14:51:15 Pagina: 1



RSSESSORIA ESPORTIVA

CHRINUS

Volta Todos - Relatorio Geral - MX3 - Masculino

Coloc. Num. Nome

3 20  KLEBER JUSTINO

4 117 WELLINGTON PEREIRA

5 72 AILTON AVELINO ALVVES
6 33 RODRIGO TOSCHI

Relatorio emitido em 12/02/2017 as 14:51:15

MOTOCROSS ARENA RACE

Id. Faixa CLFx. Equipe

41 MO0099
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Tempo
00:07:05.87
00:05:42.03
00:04:19.77
00:02:57.76
00:01:36.05
00:18:20.41
00:16:59.56
00:15:37.63
00:14:15.01
00:12:50.55
00:11:28.92
00:10:08.00
00:08:44.76
00:07:21.62
00:05:59.74
00:04:36.04
00:03:09.81
00:01:43.08
00:18:22.90
00:17:00.46
00:15:38.31
00:14:13.25
00:12:49.50
00:11:25.30
00:10:01.91
00:08:36.11
00:07:11.24
00:05:47.35
00:04:24.62
00:03:01.97
00:01:38.41
00:18:48.07
00:17:21.21

00:15:54.68

Pagina:

Tempo Volta
00:01:23.84
00:01:22.26
00:01:22.01
00:01:21.71
00:01:36.05
00:01:20.85
00:01:21.92
00:01:22.61
00:01:24.45
00:01:21.62
00:01:20.92
00:01:23.24
00:01:23.14
00:01:21.87
00:01:23.70
00:01:26.22
00:01:26.72
00:01:43.08
00:01:22.43
00:01:22.15
00:01:25.05
00:01:23.75
00:01:24.19
00:01:23.38
00:01:25.79
00:01:24.87
00:01:23.88
00:01:22.73
00:01:22.65
00:01:23.55
00:01:38.41
00:01:26.85
00:01:26.52

00:01:25.10



RSSESSORIA ESPORTIVA
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Volta Todos - Relatorio Geral - MX3 - Masculino

Coloc. Num. Nome Id. Faixa CLFx. Equipe
6 33 RODRIGO TOSCHI 23  M0099 6
7 25 GUSTAVO STRINI 23  MO0099 7
8 74 HAMILTON TADEU DE LIMA JUNIOR 23  M0099 8 HAMILTON JUNIOR
ADVOCACIA

Relatorio emitido em 12/02/2017 as 14:51:15
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Tempo
00:14:29.58
00:13:04.56
00:11:38.17
00:10:11.27
00:08:44.19
00:07:18.36
00:05:53.29
00:04:28.31
00:03:04.21
00:01:39.24
00:18:50.53
00:17:23.64
00:15:58.30
00:14:31.58
00:13:05.62
00:11:40.59
00:10:15.90
00:08:50.27
00:07:24.73
00:05:59.39
00:04:35.06
00:03:09.44
00:01:43.96
00:19:11.84
00:17:39.14
00:16:11.61
00:14:44.24
00:13:17.89
00:11:50.19
00:10:24.17
00:08:57.10
00:07:29.88
00:06:03.60

00:04:35.55

Pagina:

Tempo Volta
00:01:25.01
00:01:26.38
00:01:26.90
00:01:27.08
00:01:25.82
00:01:25.07
00:01:24.97
00:01:24.10
00:01:24.96
00:01:39.24
00:01:26.89
00:01:25.34
00:01:26.71
00:01:25.95
00:01:25.03
00:01:24.69
00:01:25.62
00:01:25.54
00:01:25.34
00:01:24.32
00:01:25.62
00:01:25.48
00:01:43.96
00:01:32.69
00:01:27.52
00:01:27.37
00:01:26.34
00:01:27.70
00:01:26.01
00:01:27.07
00:01:27.22
00:01:26.27
00:01:28.05

00:01:27.77



CURDNUS

Volta Todos - Relatorio Geral - MX3 - Masculino

Coloc.

8
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Num.

74

588

26

425

121

RSSESSORIA ESPORTIVA

Nome
HAMILTON TADEU DE LIMA JUNIOR

JOSE JULIO VIDAL

TIAGO MARTINS DE FREITAS

AVENIR VILELA

WILLIAN MACEDO

Relatorio emitido em 12/02/2017 as 14:51:15

MOTOCROSS ARENA RACE

Id. Faixa CLFx. Equipe

23  M0099

23  M0099

36 M0099

23  MO0099

36 M0099

8 HAMILTON JUNIOR
ADVOCACIA

12 FAISCA MOTO PECAS /
TRILHA BIKE / CENTER
MOTOS /O
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Tempo
00:03:07.77
00:01:42.55
00:18:44.29
00:17:04.20
00:15:19.71
00:13:36.72
00:11:55.76
00:10:14.21
00:08:30.37
00:06:46.24
00:05:04.92
00:03:28.50
00:01:52.35
00:13:56.27
00:11:47.50
00:10:17.26
00:08:51.67
00:07:26.93
00:06:02.34
00:04:37.01
00:03:11.00
00:01:45.29
00:08:31.35
00:07:21.07
00:05:56.78
00:04:31.83
00:08:07.11
00:01:41.51
00:08:04.12
00:06:22.06
00:04:50.19

Pagina:

Tempo Volta
00:01:25.22
00:01:42.55
00:01:40.09
00:01:44.48
00:01:42.99
00:01:40.96
00:01:41.54
00:01:43.84
00:01:44.12
00:01:41.32
00:01:36.41
00:01:36.15
00:01:52.35
00:02:08.76
00:01:30.24
00:01:25.58
00:01:24.74
00:01:24.59
00:01:25.32
00:01:26.01
00:01:25.70
00:01:45.29
00:01:10.27
00:01:24.28
00:01:24.95
00:01:24.71
00:01:25.60
00:01:41.51
00:01:42.06
00:01:31.86
00:04:50.19



